
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 77 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D. R. 

n.2959 in data 14/06/2012;  

 

VISTO         il D.R. n.1 del 3-01-2018 con cui il Rettore delega il prof. Moro, in qualità di 

Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche, alla sottoscrizione di atti, 

convenzioni e contratti e rendicontazione relativi al progetto per lo svolgimento 

di attività dello Europe Direct Puglia; 

 

 

VISTA la Convenzione Quadro sottoscritta in data 17 gennaio 2018 tra l’Unione 

Europea, rappresentata dalla Commissione Europea, rappresentata a sua volta dal 

Capo della Rappresentanza in Italia e l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

rappresentata dal Rettore, per la selezione di partner per i centri di informazione 

Europe Direct per il periodo 2018-2020; 

VISTA la Convenzione Specifica sottoscritta in data 20-02-2018 per l’azione intitolata 

Europe Direct Puglia; 

VISTO  il progetto “Alla scoperta della Carta dei diritti fondamentali dell’U.E”; 

 

CONSIDERATA l’urgenza di espletare le attività di docenza previste dal progetto entro il 21  

  Dicembre 2018;  

   

 

SENTITA       la prof.ssa Valeria Di Comite che accetta la responsabilità del coordinamento del  

  progetto su indicato; 

 

CONSIDERATA l’urgenza di emettere un Bando di selezione pubblica per il conferimento di un 

contratto di collaborazione coordinata e continuativa su fondi Europe Direct Puglia; 

      

  D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

La nomina della prof.ssa Valeria Di Comite in qualità di responsabile del coordinamento del 

progetto “Alla scoperta della Carta dei diritti fondamentali dell’U.E”; 

. 

 

                                                    

 

 

 



 Art. 2 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella 

prima seduta utile. 

Bari, 15-11-2018 

      IL DIRETTORE 

                              F.to prof. Giuseppe Moro 


